
ŕ'

PCROOETRdo85924102
KRPA-4243-4/ČJ-2024-0000MN-M

Níže uvedeného dne, měsice a roku spolu dá1e uvedené sm1uvni strany:

(1) OC Řepy a.s., se sídlem Šumavská 519/35, Veveři, 602 00 Brno, IČO: 28205219, DIČ:
CZ6990073 17, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj ského soudu v Brně, oddíl B, vložka
7924, zastoupena , na zák1adě Plné moci ze dne 3. 8. 2022, která
tvoři Přílohu č. 1 tohoto Dodatku;

- na straně jedné (,,Pronajimatel"); a

(2) Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy, se sidlem
Kongresová 1666 /2, 140 00, Praha 4, IČO: 75151472, DIČ: CZ75 151472, zastoupena plk.
Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem Krajského ředitelstvi policie hlavního města Prahy
pro ekonomiku, Kontaktni adresa: poštovní přihrádka 1 151, 110 00 Praha 1

- na straně druhé (,,Nájemce")

(Pronajimate1 a Nájemce jsou dá1e společně uváděni též jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

uzavřely tento

DODATEK Č. 8 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A)

(B)

Smluvni strany uzavřely dne 20.7.2007 nájemní sm1ouvu č. 001 na pronájem
nebytových prostor v Nákupnim centru OC Řepy a to v budově č.p. 1349/2a, objekt
občanské vybavenosti, stojíci na parc. č. 1293 /79, vše v katastrálnim ůzemi Řepy, obec
Praha, zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 926 u Katastrálního úřadu
pro h1. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha (,,Nájemní smlouva") ve zněni Dodatků
č. 1 až 7, jmenovitě Jednotky č. O3BO1 a O4BO1 o výměře 1.382,2 m' (,,Prostor sloužicí
podnikání/Prostor"); a

Záměrem smluvnich stran je provést úpravu postupu při fakturováni a účtování
zálohových plateb Ostatních nákladů a změnu daiiového identifikačního čísla
Pronajimatele.

SMLUVNÍ STRANY SJEDNALY NÁSLEDUjÍCÍ:

1. ZMĚNA NÁJEMNÍ SMLOUVY

1.1 Timto Dodatkem se mění stávající daňové identifikačni čislo CZ28205219 na nové
identifikačni číslo CZ6990073 17, a to v důsledku členstvi společnosti ve skupině podle
§ 96 odst. 1 zákona o DPH, kterou zastupuje člen skupiny Trikaya project Management
a.s., Šumavská 519/5, 602 00, Brno, IČO: 05186234.



PCR00ETRdo85924102
KRPA-4243-4/ČJ-2024-0000MN-M

1.2 Změna článku §4. Tímto Dodatkem se mění zněni čl. a nahrazuje ustanovení odst. 4.3
s následujícím zněním:

4.3 Nájemce je pouinen hradit Pronajímateli poplatky za služby poskytouané Pronajímatelem u
souuislosti s nájmem (u této Smlouuě de/inouané jako »Ostatní náklady"), a to náklady
spojené s prouozem a údržbou Nákupního centra. Jedná se o náklady na dodáuky médií a
služeb spojených s nájmem Prostor, a to zejména náklady týkající se společných prostor na:
dodáuku elektrické energie do společných prostor, osuětlení společných prostor, dodáuku
tepla, chladu, hygienické uýměny uzduchu, uody, teplé užitkoué uody, podíl na stočném a
srážkouých uodách, dohledu EPS, reuize a seruisy zařízení společných prostor, úklidu,
likuidaci odpadu. výše měsíčních záloh za dodáuku médií a služeb uuedených shora, je
sjednána u počáteční uýši 1OO,- Kč plus DPH za jeden m' plochy Hostom, pň'čemž detailní
rozpis položekje uueden u Pň"loze č. 2, tohoto Dodatku č. 8. Nájemceje pouinen platby hradit
ue sjednané uýši u prauidelných měsíčních platbách, a to ne/i)ozději do 15. dne kalendářního
měsíce za každý pň"slušný měsíc. Platby je Nájemce pouinen poukazouat bezhotouostně na
účet číslo: 10012742/0800. výši záloh na jednotliué služby spojené s užíuáním předmětu
nájmu je Pronajímatel opráuněn uprauit podle skutečné nebo předpokládané spoti'eby
u záuislosti na uýuoji cen za tyto služby. Takouá úpraua bude Pronajímatelem předem
písemně oznámena a to učetně zaslání nouého rozpisu položek Nájemci.
Vyúčtouání zálohouých plateb dle skutečných nákladů na ně uynaložených prouede
Pronajímatel jedenkrát ročně do 30. 4. a předložíje Nájemci učetně podkladouých materiálů.
Případný nedoplatek nebo přeplatek na uhrazených zálohách je splatný do 31. 7. roku za
bezprostředně předcházející kalendářní rok, u případě reklamace Uyúčtouání ze strany
Nájemce uznané Konajímatelem do 31. 8.
Vyúčtouání skutečných uýdajů bude prouedeno srozumitelným a prokazatelným způsobem,
a to na základě uskutečněných odečtů měmých pň"strojů. u dodáuaných služeb bude
Honajímatel účtouat ue stejných jednotkouých cenách, které uhradil dodauateli služeb.
Vpřípadě nejasností či nedoložení podkladů k uyúčtouání potřebných, je Nájemce opráuněn
takoué uyúčtouání urátit zpět k doplnění, oprauě či upřesnění. Pňpadné přeplatky a
nedoplatky řádně uyúčtouaných zálohouých plateb nejsou uůči sobě započitatelné a budou
stranami mezi sebou uráceny, či uhrazeny u plné uýši.

Dále pak se jedná o dodáuku základních energií do prostor Nájemce, a to přímou spotřebu
uody, dodáuek tepla, chladu, hygienické uýměny uzduchu, učetně poměmé části ušech
poplatků spojených s dodáukou těchto médií u souuislosti s prouozem činnosti u Prostoru a
elektrické energie souuisející s příuodem klimatizace. Poměmé měřiče spotřeby budou
dodány Konajímatelem. Rřímé dodáuky energií budou fakturouány měsíčně, a to na základě
náměru na měňdlech. Dodáuka tepla bude fakturouána dle platné legislatiuy.

2. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

2.1 Definice. Veškeré pojmy uvedené v tomto Dodatku s počátečním velkým písmenem jsou
stejného významu, jak jsou tyto pojmy definovány v Nájemni smlouvě.

2.2 Ostatní ustanovení. Ostatni ustanoveni Nájemní smlouvy, které neřeší tento Dodatek,
zůstávaji beze změny.



)

PCROOETRdo85924102
KRPA-4243-4/ČJ-2024-0000MN-M

2.3 Platnost a účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340 /2015 Sb., o
registru smluv, které zajistí Nájemce.

2.4 Počet vyhotoveni. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá
Smluvni strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Přilohy:

Příloha č. 1 - Plná moc;
Přiloha č. 2 - Rozpis položek zálohových plateb

NA DŮKAZ ČEHOŽ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK PODEPSALY TAKTO:

NÁjEMCE: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Datum:
1 5 -01- 2024 POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDlTELSTVĹ POLICIE
HLAVN(HO MĚS1"A PRAHY
110 00 Praha 1, P.O. BOX 1151
" 1 —

PRONAjÍMATEL: OC Řepy a.s.



r

Plná moc
Níže podepsaná obchodni korporace OC Řepy a.s., se síďlem Šumavská 519/35,
Veveři, 602 00 Bmo, IČO: 28205219, DIČ: CZ28205219, zapsaná v obchodnim
rejstřiku u Krajského soudu v Bmě, oddil B, vložka 792, zastoupena

, předsedou představenstva a , mistopředsedou
představenstva (dále jen společnost), timto opravňuje a zplnomocňuie pana

, , bytem , , a to
úkonům v dále uvedeném rozsahu:

1. je oprávněn jménem společnosti vést jednáni o obsahu a uzavírání
Zprostředkovatelských smluv se společnostmi vyhledávajicimi budouci
nájemce objektu Nákupniho centra OC Řepy v Praze, jmenovitě budovy č.p.
1349 a 1392, nacházejici se na pozemcich parcelni čislo 1293/79 a 1293/227,
vše zapsané na listu vlastnictví č. 926, a, vše v obci Praha, katastrální územi
Řepy, vše zapsané v katastru nemovitosti vedeném Katastráhiím úřadem pro
hlavni město Praha, dále (»Nákupní centrum či nemovitosti"), které je
v našem vlastnictvi. Pan I je na základě tohoto pověření (plné
moci) oprávněn jménem společnosti vést smluvní jednání, přijimat a
předávat písemnosti, uzavirat ve vztahu k Nákupnímu centru a prostorám
Nákupního centra Smlouvy o zprostředkováni zajištěni budoucich nájemců,
jakož i ke všem právnim úkonům s touto činností spojených; a

2. je oprávněn jménem společnosti ve vztahu k Nákupnimu centru vést jednání
o obsahu a uzavírat, měnit a ukončovat Nájemni smlouvy, Dodatlg', Smlouvy
o smlouvách budoucich, Smlouvy o splátkovém kalendáři, přijimat
doručované pisemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat smíry a
narovnáni, uznávat uplatněné nárolg', vzdávat se nároků, podávat opravné
prostředky, vymáhat nároky, plněni nároků přijímat, jejich p1nění potvrzovat,
jmenovat rozhodce a sjednávat rozhodči smlouvy, to vše i tehdy, když je
podle právnich předpisů zapotřebi zvláštní plné moci.

Tato plná moc je udělena v rámci občanského zákoniku. Je rovněž udělena jako
plná moc speciálni v připadech, kdy je tato právními normami vyžadována.

Tato plná moc plati do odvoláni.

, ,m, ,n,



Ověřeni - legalizace



./ "

, y

Rozpis poIožek zálohových plateb - spoIečné sIužby
Platnost od 1.1.2024

Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
Kongresová 1666/2
14000 Praha 4
lČO: 75151472

OC Řepy a.s.
-Sumavská 319/35
602 00 Brno - Veveři
lČO: 28205219

objekt Makovského 1293/2a
Jednotka 03801 + 04801

Plocha 1382,2 m2
Splatnost do 15. dne měsice

138 220,00 28 031,02 166 251,02

NÁjEMCE: Česká republika - Krajské
ředitelství policie hlavního ěsta Prahy

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
POLlClE. ČESKÉ REPU13LIKY

Datum: KRAJŠKE É1ED1TELSWĹ POLiClE
HWVNÍHO MĚSTA PRAHY1 5 "01" 2024 ,u, Ot) Praha 1, P.O. BOX 1151

- i =

PRONAjÍMATEL: OC Řepy a.s.

""'""' 2g/'/qoly


